Администрация

Назаровского района Красноярского края

ПРОТОКОЛ № 3

оценки и  сопоставления заявлений на участие в  конкурсе на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Назаровском районе на 2013-2017 годы

17.12.2012                                                               г. Назарово, ул. К.Маркса, 19/2

          Конкурсная комиссия по проведению конкурса на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Назаровском районе на 2013-2017 годы ( далее, комиссия)  в составе:

Гобова Василия Николаевича – первого заместителя главы администрации Назаровского района по сельскому хозяйству,  председателя комиссии,

Гейнрих Александра Владимировича – заместитель главы администрации Назаровского района по жизнеобеспечению района, заместителя председателя комиссии,

     Кунеевой Ольги Владимировны – ведущего специалиста отдела экономического анализа, прогнозирования и муниципального заказа администрации Назаровского района, секретаря комиссии.
Членов комиссии:

Лутошкина Павла Павловича – начальника технического отдела управления образования администрации Назаровского района,

 Пфайфер  Татьяны Давыдовны – ведущего специалиста по правовым вопросам администрации Назаровского района,

        Тюленева Сергея Олеговича – главного специалиста по труду отдела экономического анализа, прогнозирования и муниципального заказа администрации Назаровского района,

        Юркиной Надежды Сергеевны – начальника отдела экономического анализа,  прогнозирования  и муниципального заказа администрации Назаровского района.

     Повестка дня:

Оценка  и  сопоставление заявлений на участие в  конкурсе на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Назаровском районе на 2013-2017 годы.

Комиссия рассмотрела представленные документы  на участие в конкурсе  и осуществила оценку и сопоставление заявлений  на участие в конкурсе в соответствии с системой оценки по критериям отбора следующих участников:

     1. ООО « Автотранс».

     2. Индивидуальный предприниматель  Картина Людмила Анатольевна.

     3. Индивидуальный предприниматель  Чуркин Владимир Федорович.

     4. Индивидуальный предприниматель   Бучин Сергей Михайлович.

В связи с тем, что на  право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Назаровском районе на 2013-2017 годы подано только одно заявление в отношении  лотов  № 1, №» 2, № 3, № 4, № 5, № 9, № 10, № 11 конкурс признать несостоявшимся  по вышеуказанным лотам.

Заключить договоры об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Назаровском районе на 2013-2017 годы с единственными  участниками конкурса  по лотам:
	№ лота
	Наименование маршрута

(лота)
	Наименование претендента

	1
	«г. Назарово – с. Селедково»

«г. Назарово – с. Селедково» через д. Канаш»

	ООО «Автотранс»

	3
	«г. Назарово – п. Красная Сопка»

	ООО «Автотранс»

	4
	«г. Назарово – д. Куличка»

«г. Назарово – д. Захаринка»
	ООО «Автотранс»

	9
	«г. Назарово  - д. Ярлыково»
	ООО «Автотранс»

	5
	«г. Назарово – с. Кольцово»
	Индивидуальный предприниматель Картина Людмила Анатольевна

	11
	«г. Назарово

- п. Преображенский»

«г. Назарово – д. Чердынь»
	Индивидуальный предприниматель  Чуркин Владимир Федорович

	2
	«г. Назарово –

д. Скоробогатово»
	Индивидуальный предприниматель  Бучин Сергей Михайлович

	10
	«г. Назарово – с. Ельник»,

«г. Назарово – д. Н-Ададым»
	Индивидуальный предприниматель Бучин Сергей Михайлович

   Предложение поставлено на голосование:

                          «За» - 7,  «против» - 0

          На конкурс выставлен   лот № 6 «г. Назарово – п. Степной ».

     Комиссия  оценила и  сопоставила  заявления, представленные  участниками конкурса: ООО «Автотранс» и индивидуального предпринимателя Картиной Людмилы Анатольевны. В результате проведения оценки количество баллов следующее( приложение № 1):

1.  ООО «Автотранс» - 41 балл.

2. Индивидуальный предприниматель Картина Людмила Анатольевна – 56 баллов
Победителем конкурса по лоту № 6  маршрут «г. Назарово – п. Степной» признан индивидуальный предприниматель Картина Людмила Анатольевна.
Предложение поставлено на голосование:

                          «За» - 7,  «против» - 0
По лоту № 8   маршрут 115 «г. Назарово – д. Костеньки» - заявлений   не поступило. В процессе проведения оценки   и  сопоставления заявлений индивидуальный предприниматель Картина Людмила Анатольевна дала    согласие на осуществление регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальному маршруту в Назаровском районе на 2013-2017 годы  по указанному маршруту.
 Заключить договор об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальному маршруту  115 «г. Назарово – д. Костеньки» с индивидуальным предпринимателем Картиной Людмилой Анатольевной.

  По лоту № 7 «г. Назарово –  д. Алтат», «г. Назарово - с. Дорохово» на право заключения договоров об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам в Назаровском районе на 2013-2017 годы заявлений от участников конкурса  не поступило. В связи с этим  комиссией принято решение о подаче  объявления в  газету «Советское Причулымье» о возможности заключения  договора  на  организацию регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом   по данному  маршруту.
Председатель комиссии:                                                     В.Н. Гобов
Заместитель  председателя комиссии:                               А.В. Гейнрих

Члены  комиссии:

                                                                                              П.П. Лутошкин

           Т.Д.  Пфайфер

           С.О. Тюленев

           Н.С. Юркина

Секретарь комиссии:                                                          О.В. Кунеева

	№
	представленные документы
	Лот № 1
502 Назарово- Селедково

502  Назарово –Селедково ч/з Канаш

Лот № 3

504 Назарово- Красная Сопка

Лот № 4

506 Назарово- Куличка

506 Назарово-Захаринка

Лот№ 6

509 Назарово-Степной

Лот№ 9
114 Назарово-  Ярлыково

	Лот №5

508 Назарово-с.Кольцово
Лот№6

509 Назарово-Степной

	Лот №2
503 Назарово –Скоробогатово
Лот №10

119 Назарово –Ельник

120 Назарово –Нижний Ададым
	Лот№11
118 Назарово–Преображенский
118 Назарово- Преображенский -Чердынь

	заявитель
	ООО «Автотранс»
	ИП Картина Л.А
	ИП Бучин С.М.
	ИП Чуркин В.Ф.

	1
	Устав
	1

	2
	Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

	1

	3
	Свидетельство о государственной  регистрации юридического лица,
	1

	4
	Свидетельство о внесении  записи в Единый государственный реестр юридического лица

	2

	5
	Свидетельство  о постановке на учет российской организации в налоговом органе по месту нахождения  на территории Российской Федерации,

	1

	6
	Решение №1 единственного учредителя,

	1

	7
	Приказ №001 по личному составу о назначении директора

	1

	8
	Лицензия

	1
	1
	1
	1

	9
	Список транспортных средств
	1

	1

	1

	10
	Паспорт транспортного средства
	9
	2
	3
	2

	11
	Диагностические карты
	9
	1
	3
	2

	12
	Список водителей
	1

	1

	13
	Копии трудовых книжек
	9
	2
	1

	14
	Копии водительских удостоверений
	9
	2
	2

	15
	Договор ГЛОНАСС
	1

	1

	16
	Сертификат соответствия на техобслуживание автотранспорта
	1
	1

	17
	Договор аренды помещений
	1
	1
	1
	1

	18
	Сертификат соответствия на услуги пассажирского автотранспорта
	1
	1

	19
	Договор о проведении проверки тахографа
	1

	20
	Дипломы ,удостоверения о повышении квалификации
	5
	7
	1
	1

	21
	Договор на оказание медицинских услуг
	1

	1
	1

	22
	Заявление на участие в конкурсе

	1

	23
	Копия паспорта

	1

	24
	Свидетельство о внесении в Единый государственный реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном предпринимателе, зарегистрированном до1 января 2004г.

	1
	1
	1

	25
	Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории РФ

	1
	1

	26
	Страховой полис обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств

	2
	3

	27
	Приказ о закреплении водителей за транспортными средствами

	1

	28
	Копии медицинских справок водителей

	2
	2

	29
	Копии трудовых книжек кондукторов

	2

	30
	Расчет  свободных провозных возможностей

	1

	31
	Договор на обслуживание системы мониторинга подвижных объектов

	1
	1
	1

	32
	Приказ   утверждении тарифов

	1

	33
	Трудовой договор механика

	1

	34
	Приказ о назначении зав. гаражом

	1

	35
	Расписание движения автобуса по маршруту
	1
	1
	2

	36
	Схема движения автобуса по  маршруту
	1
	2

	1

	37
	Справка из ГИБДД об отсутствии  дтп

	1

	38
	Справка о состоянии расчетов по налогам и сборам, пеням и штрафам

	1

	39
	Выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей

	1
	1
	1

	40
	Договор об оказании платных услуг ПДД (техминимум)

	1

	41
	Копия трудовой  книжки  медика по проведению предрейсовых, послерейсовых медосмотров водителей

	1

	42
	Заявление на участие в конкурсе
	1

	1
	1

	43
	Договор (проект) об организации регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальному маршруту в Назаровском районе
	1

	1

	44
	Маршрутная карта
	1

	1

	45
	Сводное маршрутное расписание
	1

	1

	46
	Договор с ООО «Автотранс» на техобслуживание  транспортных средств

	1

	47
	Трудовой договор водителя

	1

	48
	Договор с ИП Разумов Н.Д. на техобслуживание  транспортных средств

	1